Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ

об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

г. Камешково                                                                                                                           «____» ______20___ г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 2

«Ёлочка» г. Камешково  осуществляющее   образовательную   деятельность  (далее  -  детский сад) на

основании лицензии от "26" мая 2017  г. N 4153, выданной департаментом образования администрации

Владимирской области именуемым  в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего Морозовой Ирины

Владимировны, действующего на  основании Устава детского сада и

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)/ родителя (законного представителя)

именуемая(ый)    в дальнейшем "Заказчик", действующего на основании

_____________________________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)

в интересах несовершеннолетнего

___________________________________________________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________________________

                                                     (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый  в  дальнейшем  "Воспитанник",   совместно   именуемые   Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В раздел  I. Предмет договора  изложить в следующей редакции:

п.1. 3. Наименование образовательной программы:

Адаптированная основная образовательная программа дошкольного образования для детей с ТНР

п. 1.4. Срок освоения  образовательной программы (продолжительность обучения)  составляет

___________ календарных лет (года).

п. 1.6. Воспитанник зачисляется в группу компенсирующей направленности.

2.  Во всём, что не нашло отражение в настоящем дополнительном соглашении, договор  об образовании по

образовательным программам дошкольного образования от ___________________________  сохраняет силу.

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с «_____»  __________________20_____ г.

Реквизиты и подписи сторон
Исполнитель                                                                                                                         Заказчик
Муниципальное дошкольное                                                                         Ф.И.О.__________________________________

 образовательное учреждение                                                                       _________________________________

 детский сад комбинированного вида                                                           __________________________________
№ 2 «Елочка» г. Камешково                                                                                       паспортные данные

601301 Владимирская обл.                                                                                ____________________________________

 г. Камешково ул. Молодежная д.4                                                               адрес _______________________________

ИНН 3315006812/ КПП 331501001                                                         Подпись ___________________________
БИК 041708001                                                                                    Отметка о получении 2-го экземпляра

 ___________И.В.Морозова                                                                     Дата: ____________ Подпись: ___________

   заведующий МДОУ детский сад
№ 2 «Елочка»

Дополнительное соглашение к ДОГОВОРУ

об образовании по образовательным программам

дошкольного образования

г. Камешково                                                                                                                           «____» ______20___ г.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 2

«Ёлочка» г. Камешково  осуществляющее   образовательную   деятельность  (далее  -  детский сад) на

основании лицензии от "26" мая 2017  г. N 4153, выданной департаментом образования администрации

Владимирской области именуемым  в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего Морозовой Ирины

Владимировны, действующего на  основании Устава детского сада и

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)/ родителя (законного представителя)

именуемая(ый)    в дальнейшем "Заказчик", действующего на основании

_____________________________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)

в интересах несовершеннолетнего

___________________________________________________________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

проживающего по адресу:

____________________________________________________________________________________________

                                                     (адрес места жительства ребенка с указанием индекса)

именуемый  в  дальнейшем  "Воспитанник",   совместно   именуемые   Стороны, заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В раздел  I. Предмет договора  изложить в следующей редакции:

п.1. 3. Наименование образовательной программы:

Адаптированная основная образовательная программа дошкольного образования для детей с ТНР

п. 1.4. Срок освоения  образовательной программы (продолжительность обучения)  составляет

___________ календарных лет (года).

п. 1.6. Воспитанник зачисляется в группу компенсирующей направленности.

2.  Во всём, что не нашло отражение в настоящем дополнительном соглашении, договор  об образовании по

образовательным программам дошкольного образования от ___________________________  сохраняет силу.

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с «_____»  __________________20_____ г.

Реквизиты и подписи сторон
Исполнитель                                                                                                                         Заказчик
Муниципальное дошкольное                                                                         Ф.И.О.__________________________________

 образовательное учреждение                                                                       _________________________________

 детский сад комбинированного вида                                                           __________________________________
№ 2 «Елочка» г. Камешково                                                                                       паспортные данные

601301 Владимирская обл.                                                                                ____________________________________

 г. Камешково ул. Молодежная д.4                                                               адрес _______________________________

ИНН 3315006812/ КПП 331501001                                                         Подпись ___________________________
БИК 041708001                                                                                    Отметка о получении 2-го экземпляра

 ___________И.В.Морозова                                                                     Дата: ____________ Подпись: ___________

   заведующий МДОУ детский сад
№ 2 «Елочка»

	1. В раздел  I. Предмет договора  изложить в следующей редакции:
	Реквизиты и подписи сторон
	Исполнитель                                                                                                                         Заказчик
	Муниципальное дошкольное                                                                         Ф.И.О.__________________________________
	образовательное учреждение                                                                       _________________________________
	детский сад комбинированного вида                                                           __________________________________
	№ 2 «Елочка» г. Камешково                                                                                       паспортные данные
	601301 Владимирская обл.                                                                                ____________________________________
	г. Камешково ул. Молодежная д.4                                                               адрес _______________________________
	заведующий МДОУ детский сад
	№ 2 «Елочка»
	1. В раздел  I. Предмет договора  изложить в следующей редакции: (1)
	Реквизиты и подписи сторон (1)
	Исполнитель                                                                                                                         Заказчик (1)
	Муниципальное дошкольное                                                                         Ф.И.О.__________________________________ (1)
	образовательное учреждение                                                                       _________________________________ (1)
	детский сад комбинированного вида                                                           __________________________________ (1)
	№ 2 «Елочка» г. Камешково                                                                                       паспортные данные (1)
	601301 Владимирская обл.                                                                                ____________________________________ (1)
	г. Камешково ул. Молодежная д.4                                                               адрес _______________________________ (1)
	заведующий МДОУ детский сад (1)
	№ 2 «Елочка» (1)